
UCHWAŁA NR LXIII/458/2023 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

zmieniającej uchwałę Nr LVIII/417/2022 Rady Miasta Chełmna z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Gminie Lisewo w roku 2023 na wydatki inwestycyjne 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm. ),   oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220  ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVIII/417/2022 Rady Miasta Chełmna z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Gminie Lisewo w roku 2023 na wydatki inwestycyjne zmienia się treść § 2 ust. 1 Uchwały, 
§ 2 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu na rok 2023, 
w formie celowej dotacji inwestycyjnej w kwocie  1 000 000,00 zł (słownie: jednego miliona 
złotych).”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Wojciech Strzelecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F08E5A4-E14E-484F-8519-9598BCBAB0B6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Zmianie ulega kwota udzielanej dotacji dla Gminy Lisewo w związku z pozyskaniem środków na 

dofinansowanie kosztów realizacji zadania „Modernizacja energetyczna kompleksu ECWM 

z przeznaczeniem pod usługi ZAZ – I etap” . Po uzyskaniu akceptacji finansowania zadania ze środków 

PEFRON (1.606.000,00 zł) i RPO (1.494.678,48 zł) przewidywany wkład własny Miasta wyniesie 

ok. 500.000,00 zł. Z uwagi na zapewnienie płynności finansowej przy pokrywaniu płatności za faktury 

przejściowe przed uzyskaniem środków ze źródeł RPO lub PFRON poziom pomocy finansowej ustalono na 

1.000.000,00 zł. Jednakże docelowy udział środków Gminy Miasto Chełmno nie powinien przekroczyć 

kwoty 500.000,00 zł. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F08E5A4-E14E-484F-8519-9598BCBAB0B6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



